ОБЩЕСТВЕННАЯ

МОЛОДЕЖНАЯ ПАЛАТА ПРИ
ГОСУДАРСТВЕННОМ СОВЕТЕ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

420060, r. Казань, nлощадь Свободы , 1

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Д8УЛ8Т СОВЕТЫ

КАРШЬll-IДАГЫ ЯШЬЛ8Р
ЮI(ГИМАГЫЙ ПАЛАТАСЫ

420060, Казан ш~h~ре, Ирек м:>йданы, 1

Тел. : (843) 267-64-63. E-mail: omp.rt@tatar.ru. Сайт: www.gossov.tatarstan.ru

РЕШЕНИЕ

ОБЩЕСТВЕННОЙ МОЛОДЕЖНОЙ ПАЛАТЫ
ПРИ ГОСУДАРСТВЕННОМ СОВЕТЕ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О внесении изменений в состав Общественной

молодежной палаты при Государственном

Совете Республики Татарстан

Заслушав и об су див информацию ответственного секретаря

Общественной молодежной палаты И.И. Суфиярова о внесении изменений в

состав Общественной молодежной палаты при Государственном Совете

Республики Татарстан, Общественная молодежная палата при Государственном

Совете Республики Татарстан РЕШИЛА:

1. Включить в состав Общественной молодежной палаты при

Государственном Совете Республики Татарстан представителей от молодежи

муниципальных образований Республики Татарстан:

1) Зарипава Роберта Ринатовича представителя от молодежи Бавлинского
муниципального района в связи с отзывом Зиннатава Фидана Райхановича;

2) Савельева Игоря Владимировича представителя от Зеленодольского
муниципального района в связи с заявлением Каримова Азата Искандеровмча о

выходе из состава Общественной молодежной палаты;

3) Садыкова Ленара Муслыховича представителя от молодежи Буинекого
муниципального района в связи со службой в Вооруженные Силы Российской

Федерации Куляева Ильфата Анваровича.

2. Включить в состав Общественной молодежной палаты при

Государственном Совете Республики Татарстан представителей от молодежных

общественных объединений:

Петухова Андрея Юрьевича от общественной организации «Академия

творческой молодежи Республики Татарстан» в связи с заявлением Хуззятова

Ильдара Равилевича о выходе из состава Общественной молодежной палаты;

2

3. Ответственному секретарю Общественной молодежной палаты

И.И. Суфиярову ознакомить новых членов с регламентом Общественной

молодежной палаты и направлениями работы комиссий.

Председатель

Общественной молодежной палаты

п. Боровое Матюшина,

1 7 ноября 2015 года
NQ 65-III ОМП

Секретариат Т.Р. Камалетдинов